
 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2020 

Dyrektora 
Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu 

z dnia 23 października 2020 r. 
 

w sprawie wdrożenia rozwiązań organizacji realizacji zadań  
Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu 

w związku z Komunikatem Centrum Edukacji Artystycznej w sprawie planowanych zmian  
w pracy szkół artystycznych w kontekście ogłoszonych przez Rząd w dniu 23 października 

2020 r. obostrzeń związanych z epidemią COVID-19 

Zgodnie z Komunikatem Centrum Edukacji Artystycznej w sprawie planowanych zmian w pracy szkół 
artystycznych w kontekście ogłoszonych przez Rząd w dniu 23 października 2020 r. obostrzeń związanych 
z epidemią COVID-19 oraz przepisami wydanymi na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe, czyli w oparciu o rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. 
w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 
oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 
z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W związku z zakomunikowaniem przez Pana Premiera w dniu dzisiejszym 

(23 października 2020 r.) ustanowienia czerwonej strefy epidemicznej na terenie 

całego kraju oraz wprowadzenia dodatkowych działań związanych 

z przeciwdziałaniem rozszerzania się epidemii wirusa Sars-CoV-2 powodującego 

chorobę COVID-19 ograniczam funkcjonowanie PSM I i II stopnia im. F. Chopina 

w Opolu w okresie od dnia 26 października 2020 r. do dnia 8 listopada 2020 

r. poprzez wprowadzenie realizowania wszystkich zajęć edukacyjnych 

artystycznych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 października 2020 r. 

 

Dyrektor 

Państwowej Szkoły Muzycznej 

I i II stopnia im. Fryderyka Chopina w Opolu 

mgr Magdalena Czercowy 
 

 

 


